
ZARZĄDZENIE NR 68/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY CZERNIEJEWO 

z dnia 26 września 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia regulacji finansowo – księgowych dla jednostek organizacyjnych 
Gminy Czerniejewo 

Na podstawie art. 10 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2023, poz. 120 ze 
zmianami), 
art. 40 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023, poz. 1270 ze zmianami) oraz 
Rozporządzenia Ministra Rozwoju i Finansów z 13 września 2017 r. w sprawie rachunkowości oraz planów 
kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu terytorialnego, jednostek budżetowych, 
samorządowych zakładów budżetowych, państwowych funduszy celowych oraz państwowych jednostek 
budżetowych mających siedzibę poza granicami Rzeczpospolitej Polskiej (tekst jednolity (Dz.U. z 2020, 
poz. 342), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam i wprowadzam do stosowania w jednostkach organizacyjnych: 

1. Polityki (zasad) rachunkowości  –  załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia, 

2. Instrukcji obiegu dokumentów finansowo – księgowych załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia, 

3. Instrukcja  w sprawie wprowadzenia zasad udzielania i rozliczenia zaliczek – załącznik nr 3 do 
niniejszego zarządzenia, 

4. Instrukcja inwentaryzacyjna w – załącznik nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Czerniejewo. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.        

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9CF785B1-4C13-4210-A121-7E1801A604EE. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 68/2023 BURMISTRZA MIASTA I GMINY CZERNIEJEWO z dnia 26 września 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 4


		2023-09-26T11:07:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




